
UCHWAŁA NR 37/1739/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2, art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 
1907 i 1940), w związku z uchwałą Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia regulaminu udzielania 
zamówień, zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r. oraz Nr 2/78/24 z dnia 21 maja 2024 r., 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego,  
którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja i obsługa dwudniowego edukacyjnego 
wydarzenia konferencyjno-pokazowego pt. „Nowy wymiar doradztwa zawodowego  
w aspekcie rynek pracy 4.0” w ramach projektu „Zbudowanie systemu koordynacji  
i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”. 

2. Wybiera się tryb podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji w postępowaniu,  
o którym mowa w ust. 1. 

3. Ustala się specyfikację warunków zamówienia, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Marta Jaroszewska – przewodniczący; 
2) Dorota Jarzęczka – sekretarz; 
3) Eliza Kaczmarek – członek; 
4) Beata Więckowska – członek; 
5) Katarzyna Opińska – członek; 
6) Urszula Musiatowicz – członek; 
7) Adam Kowalski – członek, 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


